Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 5

П Р И К А З

«28 » августа 2015 года № 99

Об утверждении Прядка работы психолого-медико-педагогического консилиума
на базе Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 5

В целях упорядочения деятельности группы компенсирующей направленности на
основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012
года № 273-ФЗ; Санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и
организации режима работы дошкольных образовательных организаций СанПиН
2.4.1.3049-13; приказа Министерства образования и науки РФ от 30 августа 2013 года №
1014 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программа дошкольного образования»;
действующих нормативных актов Краснодарского края приказываю:

1. Утвердить Порядок работы психолого-медико-педагогического консилиума.
2. Утвердить обязательную документацию ПМПк, согласно прилагаемому перечню
(Приложение № 1).
2. Утвердить документацию специалистов ПМПк, согласно прилагаемому перечню
(Приложение № 2).
2. Утвердить перечень документов в «Карте развития ребенка» (Приложение № 3).

Заведующий МАДОУ д/с № 5 Л.Г. Белая